
 

       JUDEŢUL ARGEŞ 

PRIMARUL COMUNEI BĂICULEŞTI 

 

 

DISPOZIŢIA  NR.  159 

 

            Primarul comunei Băiculeşti, judeţul Argeş ; 

            Văzănd prevederile art. 133, alin. (1)  şi art. 134, alin. (1), lit. a) din O.U.G. 

nr. 57 / 2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

           Având în vedere: Referatul nr. 7700 / 21 08 2023 şi  avizul pentru legalitate 

ale secretarului  general al comunei Băiculeşti; 

           În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din O.U.G. nr. 57 / 2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

          Art.1. Se convocă Consiliul Local Băiculeşti, în sedinţă  ordinară în data 28 08 

2023, orele 15,30. 

         Şedinţa se va desfăşura la sediul Consiliului Local Băiculeşti şi va avea 

următoarea ordine de zi: 

1. Adoptarea procesului-verbal  al   sedintei  ordinare din data de 24 iulie 2023; 

2. Alegerea președintelui de ședință; 

3. Proiect hotărâre stabilire preț apă în comuna Băiculești – primar; 

4. Proiect hotărâre execuție bugetară trim. II/2023  – primar; 

5. Proiect hotărâre rectificare buget local trim. 2023  – primar; 

6. Proiect hotărâre atribuire contract delegare prin concesiune a a gestiunii 

activității de tratare mecano-biologică a deșeurilor-primar; 

7. Proiect hotărâre privind indreptarea erorii materiale de tehnoredactare din 

cuprinsul HCL nr. 12/13.03.2023 privind aprobarea indicatorilor tehnico – 

economici pentru investitia „Dotare SVSU cu utilaje pentru gestionarea 

situatiilor de urgenta” in comuna Baiculesti, judetul Argeș - primar; 

8. Proiect hotărâre neasumarea responsabilităţii organizării şi derulării 

procedurilor de atribuire a contractelor/acordurilor – cadru pentru achiziţia 

produselor aferente Programului pentru şcoli al României şi acontractelor / 

acordurilor – cadru de prestare a serviciilor pentru derularea măsurilor 

educative - primar; 

9. Diverse. 

          Art. 2. Secretarul general al comunei va duce la îndeplinire prezenta dispoziţie. 

         Art. 3. Prezenta dispoziţie va fi comunicată Instituţiei Prefectului Judeţului 

Argeş şi va fi afişată la sediul Primăriei Comunei Băiculeşti. 

         Dată azi  21 08 2023  

 

            P R I M A R,                                                               AVIZAT 

     NICULAIE  DRAGNEA                           SECRETAR GENERAL COMUNĂ, 

                                                                                              ION  SERGHIE  


